
Mx Prestge Cavallara MX1 - Prove Ufciali Gr 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 77 LUPINO A. 1:49.949
Migliore

1 2:07.323 11:59:58.932

2 1:58.697 12:01:57.629

3 1:55.090 12:03:52.719

4 1:53.740 12:05:46.459

5 1:50.530 12:07:36.989

6 2:28.329 12:10:05.318

7 1:49.949 12:11:55.267

 Po. 2 - # 43 DE BORTOLI D. + 03.023
Dif. Primo

1 2:14.593 12:00:00.826

2 2:04.111 12:02:04.937

3 2:02.446 12:04:07.383

4 2:36.498 12:06:43.881

5 2:02.471 12:08:46.352

6 1:52.972 12:10:39.324

7 3:44.015 12:14:23.339

 Po. 3 - # 200 ZONTA F. + 03.773
Dif. Primo

1 2:17.587 12:00:36.539

2 2:06.044 12:02:42.583

3 2:00.116 12:04:42.699

4 1:55.059 12:06:37.758

5 2:04.762 12:08:42.520

6 1:53.722 12:10:36.242

7 2:15.647 12:12:51.889

 Po. 4 - # 771 CROCI S. + 03.910
Dif. Primo

1 2:16.287 12:00:39.326

2 2:08.347 12:02:47.673

3 2:46.094 12:05:33.767

4 2:05.859 12:07:39.626

5 1:56.323 12:09:35.949

6 2:12.295 12:11:48.244

7 1:53.859 12:13:42.103

 Po. 5 - # 702 D`ANIELLO M. + 03.960
Dif. Primo

1 2:30.948 12:01:06.457

2 2:41.077 12:03:47.534

3 2:14.966 12:06:02.500

4 1:53.909 12:07:56.409

5 2:27.331 12:10:23.740

6 1:54.454 12:12:18.194

7 2:47.435 12:15:05.629

 Po. 6 - # 374 OTERI G. + 04.486
Dif. Primo

1 2:11.174 12:00:01.458

2 2:05.182 12:02:06.640

3 2:03.558 12:04:10.198

4 1:54.761 12:06:04.959

5 2:10.142 12:08:15.101

6 1:54.435 12:10:09.536

7 2:13.954 12:12:23.490

8 1:54.662 12:14:18.152

 Po. 7 - # 194 AMADIO L. + 04.944
Dif. Primo

1 2:22.091 12:00:36.907

2 2:08.028 12:02:44.935

3 2:13.077 12:04:58.012

4 1:55.896 12:06:53.908

5 2:05.811 12:08:59.719

6 1:54.893 12:10:54.612

7 2:10.851 12:13:05.463

 Po. 8 - # 116 DE NICOLA J. + 05.599
Dif. Primo

1 2:09.367 11:59:56.118

2 2:03.250 12:01:59.368

3 2:00.397 12:03:59.765

4 1:55.849 12:05:55.614

5 2:09.106 12:08:04.720

6 1:55.548 12:10:00.268

7 2:12.971 12:12:13.239

8 2:30.075 12:14:43.314

 Po. 9 - # 644 GUARISE I. + 05.843
Dif. Primo

1 2:27.346 12:00:54.958

2 2:09.046 12:03:04.004

3 3:08.500 12:06:12.504

4 1:57.249 12:08:09.753

5 1:57.208 12:10:06.961

6 2:26.131 12:12:33.092

7 1:55.792 12:14:28.884

 Po. 10 - # 73 BERTUZZO P. + 06.276
Dif. Primo

1 2:16.352 12:00:24.288

2 2:03.469 12:02:27.757

3 2:06.571 12:04:34.328

4 1:57.647 12:06:31.975

5 2:15.093 12:08:47.068

6 1:56.225 12:10:43.293

7 3:42.854 12:14:26.147

 Po. 11 - # 35 LENTINI A. + 06.497
Dif. Primo

1 2:31.437 12:00:37.222

2 2:12.934 12:02:50.156

3 2:11.617 12:05:01.773

4 1:56.446 12:06:58.219

5 2:28.084 12:09:26.303

6 2:05.031 12:11:31.334

7 1:58.221 12:13:29.555

 Po. 12 - # 21 LOLLI M. + 07.259
Dif. Primo

1 2:34.297 12:00:56.353

2 2:12.829 12:03:09.182

3 2:58.186 12:06:07.368

4 2:23.868 12:08:31.236

5 1:57.232 12:10:28.468

6 2:06.589 12:12:35.057

7 1:57.208 12:14:32.265

 Po. 13 - # 126 TRAMONTANO C.+ 08.007
Dif. Primo

1 2:13.973 11:59:57.967

2 2:04.069 12:02:02.036

3 2:00.396 12:04:02.432

4 2:16.052 12:06:18.484

5 1:57.956 12:08:16.440

6 3:53.354 12:12:09.794

7 2:47.541 12:14:57.335

 Po. 14 - # 393 MARTELLI T. + 08.245
Dif. Primo

1 2:12.712 11:59:54.251

2 2:00.704 12:01:54.955

3 2:01.117 12:03:56.072

4 1:58.194 12:05:54.266

5 2:00.540 12:07:54.806

6 1:58.267 12:09:53.073

7 2:44.003 12:12:37.076

8 2:00.270 12:14:37.346

 Po. 15 - # 447 COGO A. + 08.309
Dif. Primo

1 2:29.615 12:00:22.802

2 2:12.650 12:02:35.452

3 2:01.650 12:04:37.102

4 2:12.602 12:06:49.704

5 1:58.981 12:08:48.685

6 1:58.258 12:10:46.943

7 2:23.451 12:13:10.394

 Po. 16 - # 102 RAGADINI T. + 08.750
Dif. Primo

1 2:20.455 12:00:08.862

2 2:06.275 12:02:15.137

3 1:58.874 12:04:14.011

4 2:02.851 12:06:16.862

5 3:21.478 12:09:38.340

6 1:58.699 12:11:37.039

7 2:18.076 12:13:55.115

 Po. 17 - # 718 MUSSO D. + 09.549
Dif. Primo

1 2:29.282 12:00:59.103

2 2:36.367 12:03:35.470

3 2:04.754 12:05:40.224

4 2:02.018 12:07:42.242

5 2:34.048 12:10:16.290

6 1:59.498 12:12:15.788

7 2:42.770 12:14:58.558

Fastest lap: 1:49.949 
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Mx Prestge Cavallara MX1 - Prove Ufciali Gr 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 18 - # 109 CENCIONI R. + 09.576
Dif. Primo

1 2:32.896 12:00:27.988

2 2:15.318 12:02:43.306

3 2:05.688 12:04:48.994

4 2:01.358 12:06:50.352

5 1:59.916 12:08:50.268

6 1:59.525 12:10:49.793

7 2:39.070 12:13:28.863

 Po. 19 - # 307 FATTORI D. + 10.242
Dif. Primo

1 2:17.353 12:01:03.114

2 2:07.852 12:03:10.966

3 2:00.233 12:05:11.199

4 2:24.662 12:07:35.861

5 4:26.429 12:12:02.290

6 2:00.191 12:14:02.481

 Po. 20 - # 221 UNGARO M. + 10.349
Dif. Primo

1 2:21.002 12:00:16.512

2 2:06.259 12:02:22.771

3 2:04.309 12:04:27.080

4 2:34.941 12:07:02.021

5 2:00.298 12:09:02.319

6 2:31.621 12:11:33.940

7 2:00.996 12:13:34.936

 Po. 21 - # 225 TARICCO A. + 10.836
Dif. Primo

1 2:37.073 12:00:35.621

2 2:22.161 12:02:57.782

3 2:21.758 12:05:19.540

4 2:04.171 12:07:23.711

5 2:27.618 12:09:51.329

6 2:00.785 12:11:52.114

7 2:01.647 12:13:53.761

 Po. 22 - # 51 POLIDORI A. + 11.090
Dif. Primo

1 2:31.048 12:00:30.997

2 2:10.416 12:02:41.413

3 2:05.268 12:04:46.681

4 2:05.077 12:06:51.758

5 2:01.987 12:08:53.745

6 3:10.572 12:12:04.317

7 2:01.039 12:14:05.356

 Po. 23 - # 776 TURCHET D. + 11.253
Dif. Primo

1 2:39.798 12:00:52.820

2 2:21.632 12:03:14.452

3 2:15.015 12:05:29.467

4 2:01.202 12:07:30.669

5 3:28.356 12:10:59.025

6 2:16.473 12:13:15.498

 Po. 24 - # 81 D`ANGELO S. + 11.429
Dif. Primo

1 2:28.469 12:00:20.322

2 2:17.009 12:02:37.331

3 2:13.935 12:04:51.266

4 2:13.924 12:07:05.190

5 2:05.363 12:09:10.553

6 2:21.471 12:11:32.024

7 2:01.378 12:13:33.402

 Po. 25 - # 162 SAVOI R. + 11.444
Dif. Primo

1 2:32.705 12:00:58.458

2 2:17.345 12:03:15.803

3 2:08.084 12:05:23.887

4 2:31.339 12:07:55.226

5 2:01.393 12:09:56.619

6 2:22.780 12:12:19.399

7 2:44.130 12:15:03.529

 Po. 26 - # 450 FOSSI A. + 11.509
Dif. Primo

1 2:24.096 12:00:17.271

2 2:07.393 12:02:24.664

3 2:02.564 12:04:27.228

4 2:03.030 12:06:30.258

5 3:23.845 12:09:54.103

6 2:01.458 12:11:55.561

7 3:00.220 12:14:55.781

 Po. 27 - # 367 MEI A. + 13.878
Dif. Primo

1 2:33.789 12:01:01.725

2 2:15.919 12:03:17.644

3 2:06.257 12:05:23.901

4 2:12.858 12:07:36.759

5 2:03.827 12:09:40.586

6 2:04.626 12:11:45.212

7 2:31.474 12:14:16.686

 Po. 28 - # 756 FIRINO E. + 15.213
Dif. Primo

1 2:27.736 12:00:29.310

2 2:14.944 12:02:44.254

3 2:09.359 12:04:53.613

4 2:26.648 12:07:20.261

5 2:07.412 12:09:27.673

6 2:31.414 12:11:59.087

7 2:05.162 12:14:04.249

 Po. 29 - # 421 LUPI L. + 16.221
Dif. Primo

1 2:37.286 12:00:45.112

2 2:17.145 12:03:02.257

3 2:09.405 12:05:11.662

4 2:22.836 12:07:34.498

5 2:08.692 12:09:43.190

6 2:25.138 12:12:08.328

7 2:06.170 12:14:14.498

 Po. 30 - # 251 MANENTI M. + 18.618
Dif. Primo

1 2:37.567 12:00:33.490

2 2:19.490 12:02:52.980

3 2:16.166 12:05:09.146

4 2:16.616 12:07:25.762

5 2:19.651 12:09:45.413

6 2:08.567 12:11:53.980

7 2:13.783 12:14:07.763

 Po. 31 - # 163 ROVATI M. + 23.182
Dif. Primo

1 2:25.753 12:00:43.289

2 2:16.423 12:02:59.712

3 2:13.131 12:05:12.843

4 2:16.349 12:07:29.192

5 2:29.839 12:09:59.031

6 2:28.156 12:12:27.187

7 2:14.016 12:14:41.203

 Po. 32 - # 42 BASTIANINI D. + 26.249
Dif. Primo

1 2:38.139 12:01:09.912

2 2:23.164 12:03:33.076

3 2:18.435 12:05:51.511

4 2:20.787 12:08:12.298

5 2:16.198 12:10:28.496

6 4:00.877 12:14:29.373

 Po. 33 - # 522 CORSINI F. + 45.855
Dif. Primo

1 2:51.837 12:01:31.340

2 2:48.173 12:04:19.513

3 2:48.692 12:07:08.205

4 2:35.804 12:09:44.009

5 2:58.769 12:12:42.778

Fastest lap: 1:49.949 
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